[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	37

	с. Шеркалы

О проведении Всероссийского фестиваля

«Выходи гулять» на территории муниципального

образования сельское поселение Шеркалы

В целях привлечения жителей сельского поселения Шеркалы к систематическим занятиям физической культурой и спортом, а также формирования потребности к здоровому образу жизни в рамках Всероссийского фестиваля «Выходи гулять»:
1. Провести на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы:

1.1. 23 февраля 2018 года спортивное мероприятие «Здоровая лыжня»;

1.2. 08 марта 2018 года спортивное мероприятие «Веселые старты» .

2. Утвердить смету затрат на организацию и проведение запланированных спортивных мероприятий  23 февраля 2018 года  (приложение 1).
3. Утвердить смету затрат на организацию и проведение запланированных спортивных мероприятий  08 марта 2018 года (приложение 2).
4. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                            Л.В. Мироненко

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

 от «21» февраля 2018 года № 37
Смета расходов

на организацию и проведение

запланированных спортивных мероприятий 23 февраля 2018 года
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма

	1.
	Продукты питания
	2000

	2.
	Одноразовая посуда
	500

	Итого
	2500

Итого по смете расходов: две тысячи пятьсот рублей.

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

 от «21» февраля 2018 года № 37
Смета расходов

на организацию и проведение

запланированных спортивных мероприятий 08 марта 2018 года
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма

	1.
	Продукты питания
	2000

	2.
	Одноразовая посуда
	500

	Итого
	2500

Итого по смете расходов: две тысячи пятьсот рублей.